
                                                                      

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

СОВЕТ  ПРИОНЕЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

 РЕШЕНИЕ 

 LXXXV (85) сессии    

 

от « 09 » сентября 2025 года                                                                              №  7 
 

Об избрании Первого заместителя  

Председателя Совета Прионежского 

муниципального района 

 

 

На основании части 7 статьи 20 Устава Прионежского муниципального 

района, руководствуясь статьей 9 Регламента Совета Прионежского 

муниципального района, Совет Прионежского муниципального района  

РЕШИЛ: 

 

1. Избрать Первым заместителем Председателя Совета Прионежского 

муниципального района Романова Андрея Владимировича. 

2. Решение LXXV (75) сессии Совета Прионежского муниципального 

района от 12 сентября 2024 года № 6 «Об избрании Первого заместителя 

Председателя Совета Прионежского муниципального района» признать 

утратившим силу. 

3. Решение вступает в силу с момента принятия Советом 

Прионежского муниципального района и подлежит официальному 

опубликованию в источнике официального опубликования (обнародования) 

муниципальных правовых актов газете «Прионежье» и на сайте Прионежского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (https://prionego.ru/) в разделе «Решения Совета района». 

 

 

Глава Прионежского муниципального района                                 В. А. Сухарев 

       

 
 

https://prionego.ru/

